
Krnov – Developers to Region 
možnost investování



Průmyslová zóna Krnov – Červený 
dvůr

.

IVG Colbachini CZ s.r.o
Maso V+W, s.r.o.

S.T.I. CZ s.r.o

RAME CZ s.r.o.

ERDRICH Umformtechnik s.r.o.Volná plocha 17 ha



Specifikace:
Umístění: 
dva kilometry jihovýchodně od centra města na ploše přilehlé silnici I/57 od 
Opavy do Krnova přibližně, PZ je v celkové ploše 42-ti hektarů a sousedí s 
bývalou agrofarmou Červený Dvůr
Aktivní investoři:
IVG Colbachini CZ s.r.o.- italská společnost, výroba hadic a uzávěrů
Maso V+W, s.r.o. – česká společnost, výroba masných výrobků
S.T.I. CZ s.r.o.– italská společnost, výroba strojních součástek 
RAME CZ s.r.o.– italská společnost, produkce dílů k plynovým kotlům 
ERDRICH Umformtechnik s.r.o. – německá společnost, výroba 
automobilových dílů
Volné plochy:
17 ha (+možnost odkoupení cca 3 ha od soukromého vlastníka). Druhá etapa 
PZ doposud není zasíťována a nejsou na ní vybudovány komunikace



Regenerace území Krnov – kasárna, 
výstavba lokální infrastruktury



Specifikace:

Umístění:
Zájmová lokalita Krnov – kasárna je vymezena ulicemi Albrechtická, 
Bezručova, Mikulášská a areálem železniční stanice ČD Krnov 
Plocha areálu:
rozloha cca 6,2 ha
Předpoklad:
I.etapa – demolice stávajících objektů
II.etapa – regenerace území a vybudování sítí
III.etapa – výstavba nových objektů, zapojení developera do této etapy
Město Krnov se připravuje podat žádost do ROP – výstavba infrastruktury, 
v současné době probíhá demolice stávajících objektů.
Plán:
108 bytových jednotek + služby (předpoklad vytvoření až 40 nových 
pracovních míst). 



Krnovské muzeum (Říční okruh)  
Projekt předpokládá zřízení
Krnovského muzea, které se bude 
skládat z tří částí - textilní, 
varhanářské a regionální. 

Muzeum bude vybudováno 
s veškerým zázemím  - dílny, 
sklady, archív, včetně
restauračního provozu a 
případných ubytovacích kapacit. 
Předpokládá se také vybudování
multifunkčního sálu.

V současné době jsou 
zpracovávány projektové
dokumentace.



Areál Karnoly (Nám. Míru)

Regenerace objektu bývalé
textilní továrny Karnola. 

Objekt je zahrnut do 
konkursní podstaty Značné
možnosti využití - např. 
kancelářské prostory, 
podnikání nerušivého 
charakteru, bydlení atd.

Město Krnov může poskytnout 
již zpracované dokumentace



Lokalita Kabátův kopec

Toto území je určeno pro výstavbu rodinných domů včetně ploch 
s využitím pro podnikání nerušivé.

Projekt počítá s kompletní infrastrukturou pro výstavbu 84 
rodinných domů.



Děkujeme za pozornost

Adresa:
Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
tel.: 554 697 111
fax: 554 610 418
e-mail: epodatelna@mukrnov.cz
www.krnov.cz


